平成２０年６月１日
ＫＩＮＳＨＯストアカップ
第１８回全日本ドッジボール選手権奈良県大会
参加審判員各位

奈良県ドッジボール協会
競技部長 前田 裕史

ＫＩＮＳＨＯストアカップ第１８回全日本ドッジボール選手権奈良県大会

大会事前審判研修会の実施について

 平素は奈良県のドッジボール発展のためにご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、標記大会を控え今大会に参加する審判員を対象に大会事前審判研修会を下記の要領で実施します。
大会で全審判員が統一理解とルール確認の上、ジャッジが出来るようにするため研修会を進めていきたいと思っ

ております。公私ともお忙しいとは思いますが、研修会に参加くださいます様お願いいたします。

記

１．日 時  平成２０年６月２２日（日） 午前９時１５分～午後５時（午前９時より受付）

２．会 場  河合町立河合第１小学校   北葛城郡河合町穴闇８７２

３．対 象  平成２０年６月２９日開催の「ＫＩＮＳＨＯストアカップ第１８回全日本ドッジボール選手権

奈良県大会に参加する公認審判員（大会参加申込書に記載された審判員）

４．持ち物  審判服一式、体育館シューズ、笛、イエローカード＆レッドカード、筆記用具、ルールブック
       審判テキストブック、審判手帳、昼食

５．内 容   ９：００～ ９：１５ 受付（多目的室）
        ９：１５～１２：００ 座学研修（多目的室）
       １２：００～１３：００ 昼食休憩
       １３：００～１６：３０ 実技研修（体育館）
       １６：３０～１７：００ 講評、諸連絡、解散
       ＊スケジュールは変更になる場合があります。

６．その他  ・申し込みは不要です。大会に審判として参加される方は必ず参加してください。研修会に参加で

きない方は競技部長前田裕史まで必ずご連絡ください。
       ・大会参加申し込み書に記載いただいた帯同審判員に変更がある場合は大会事務局まで必ずご連絡

ください。

７．問い合わせ先  奈良県ドッジボール協会 競技部長
          前田 裕史 ℡０７４３（６７）１６４４

以上